

Core:workers Holding A/S

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr. 26994179

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2024

Lone Schøtt Kunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Core:workers Holding A/S Fredheimvej 9 2950 Vedbæk
CVR-nr.	26994179
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Lone Schøtt Kunøe Sven Madsen John Jensen
Direktion	Sven Madsen
Moderselskab	Consolidated Holdings A/S, Hørsholm (CVR-nr. 35422013)
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureauvirksomhed, samt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed via investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 363.985, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.608.865, og en egenkapital på kr. 10.588.865.

Som forventet blev datterselskabets resultat for 2023 væsentlig bedre end foregående år hvilket er væsentligste årsag til fremgangen i selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	1	-30.390	-27.536
Driftsresultat		-30.390	-27.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		372.816	1.314.509
Andre finansielle indtægter		21.059	44.278
Finansielle omkostninger		0	-88
Resultat før skat		363.485	1.331.163
Skat af årets resultat	2	500	-169
Årets resultat		363.985	1.330.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.400.000
Overført resultat		363.985	-69.006
Resultatdisponering		363.985	1.330.994

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	9.731.908	8.442.156
Finansielle anlægsaktiver		9.731.908	8.442.156
Anlægsaktiver		9.731.908	8.442.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		873.064	1.905.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		500	0
Tilgodehavender		873.564	1.905.601
Likvide beholdninger		3.393	5.436
Omsætningsaktiver		876.957	1.911.037
Aktiver		10.608.865	10.353.193

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		660.000	660.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		9.555.245	8.265.494
Overført resultat		373.620	9.634
Udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Egenkapital		10.588.865	10.335.128
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	65
Anden gæld		20.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	18.065
Gældsforpligtelser		20.000	18.065
Passiver		10.608.865	10.353.193
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	660.000	8.265.494	1.400.000	9.634	10.335.128
Betalt udbytte	0	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Værdiregulering over egenkapitalen	0	1.289.752	0	0	1.289.752
Årets resultat	0	0	0	363.985	363.985
Egenkapital 31-12-2023	660.000	9.555.246	0	373.619	10.588.865

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2023	2022
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-500	65
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	104
	-500	169

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til dagsværdi ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker. Centrale forudsætninger for dagsværdiberegningen er forventningerne til virksomhedernes fremtidige pengestrømme, diskonteringsfaktor og terminalværdien. Ved dagsværdiberegningen for 2023 er der anvendt en budgetperiode på 5 år, og en diskonteringsfaktor på ca. 14%. Terminalværdien udgør ca. 60% af den beregnede dagsværdi.

	2023	2022
Kostpris primo	176.662	176.662
Kostpris ultimo	176.662	176.662
Opskrivninger primo	8.265.494	9.193.668
Årets værdiregulering	1.289.752	-928.174
Opskrivninger ultimo	9.555.246	8.265.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.731.908	8.442.156

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Coreworkers AB	Sverige	55,00	5.382.555	2.693.548
			5.382.555	2.693.548

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
